” Partit Democrata
PDeCAT

BALANG DE SITUACIO A 31 DE DESEMBRE DE 2018

A) ACTIU NO CORRENT

I. Immobilitzat intangible
Propietat industrial
Aplicacions informatiques
Amortitzacié acumulada immobilitzat intangible

11l. Immobilitzat material
Mobiliari
Equips per processos d'informacié
Altre inmmobilitzat material
Amortitzacié acumulada immobilitzat material

V. Inversions financeres a llarg termini
Fianges constituides a llarg termini

B) ACTIU CORRENT

11l. Deutors i altres comptes a cobrar
Deutors diversos
Deutors diversos de I'Activitat Electoral
IV. Inversions financeres a curt termini
Garanties dipositades
V. Periodificacions a curt termini
Despeses anticipades
VI. Tresoreria
Caixa, Euros
Comptes bancaris
Comptes bancaris electorals

65.050,53

27.070,58
8.615,14
42.907,81
(24.452,37)

7.589,95
2.600,81
6.290,62

800,00

(2.101,48)

30.390,00
30.390,00

729.978,03

572.403,76
509.822,88
62.580,88
30.000,00
30.000,00
516,42
516,42
127.057,85
1.580,31
120.727,58
4.749,96

A) PATRIMONI NET

A.1) PATRIMONI GENERAT
I. Excedents d'exercicis anteriors
Resultats positius d'ejercicis anteriors
Resultats positius de I'Activitat Electoral
Il. Excedent de I'exercici
Resultat de I'exercici

C) PASSIU CORRENT
Il. Deutes a curt termini
Altres passius a curt termini
Ill. Creditors i altres comptes a pagar
Personal
Deutes amb les Administracions Publiques
Creditors diversos

211.763,99

211.763,99
57.745,80
21.148,62
36.597,18

154.018,19

154.018,19

583.264,57
4.278,50
4.278,50
578.986,07
8.696,41
144.037,90
426.251,76



